PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

VANDERLEI RODRIGUES DA CRUZ, Prefeito do município de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 08 de dezembro de 2024, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 21 e 22 de dezembro de 2024, em conformidade com o item 12 do Edital do

Processo Seletivo Nº 002/2024, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ubarana/SP, 20 de dezembro de 2024.

VANDERLEI RODRIGUES DA CRUZ

Prefeito de Ubarana

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Agente de Desenvolvimento Infantil
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62648  VANDERLEIA PEDROSO DOS SANTOS 36.00 12.00 36.00  84.00  0.00  84.00

2 63142  CRIS AYA DE MIRANDA MURAKAMI 36.00 16.00 32.00  84.00  0.00  84.00

3 62392  MARILIA FERNANDA BRAVALHERE 32.00 12.00 36.00  80.00  2.00  82.00

4 62670  MARIA GORETE DE CARVALHO 32.00 12.00 32.00  76.00  0.00  76.00

5 62803  CLAUDIA MARIA FELTRIN NOBRE 32.00 16.00 28.00  76.00  0.00  76.00

6 62523  ALANA JUSTINO 32.00 12.00 28.00  72.00  2.00  74.00

7 62793  RAFAELA MALAVASI DA SILVA 16.00 20.00 32.00  68.00  3.00  71.00

8 63982  ROSIMEIRE SOUZA GUIMARÃES LUZ 28.00 12.00 28.00  68.00  2.00  70.00

9 64077  UÉRICA MUCCI MARANGONI 20.00 20.00 24.00  64.00  0.00  64.00

10 62723  LEILA ALVES GARCIA 20.00 8.00 32.00  60.00  0.00  60.00

11 63960  MARCELA FANTOZZI 20.00 16.00 24.00  60.00  0.00  60.00

12 63980  SUZIMEIRE GUIMARÃES DE SOUZA 8.00 12.00 28.00  48.00  2.00  50.00

13 63463  ANELISE CRISTINA DA SILVA MARTINS 8.00 12.00 28.00  48.00  0.50  48.50

14 63810  REGIANE CRISTINA GUEDES PAES SILVA 12.00 4.00 32.00  48.00  0.00  48.00

15 62431  ILZA CAROLINE COSTA DE SOUZA 12.00 8.00 28.00  48.00  0.00  48.00

16 63465  ISADORA MARIA MANENTI 12.00 8.00 28.00  48.00  0.00  48.00

17 63986  ALMERINDA ALVES DE MATTOS MENEGUETI 24.00 4.00 20.00  48.00  0.00  48.00

18 63480  ALINE FERNANDA DA SILVA MARTINS 8.00 8.00 24.00  40.00  0.00  40.00

Reprovado 62684  JOSIANA DA SILVA 16.00 4.00 12.00  32.00  0.00  32.00

Ausente 63254  VALDELICE DOS SANTOS MOREIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62635  CLEIDE COSTA DE PADUA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63641  LUCIENE SILVA DE JESUS SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64128  ERIKA FERNANDA DE JESUS PEREIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64156  FRANCINE SILVA DE JEUS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63229  JÉSSICA NEVES FORTE DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 PEB I - Professor de Educação Básica I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62607  CARLOS ALBERTO MAROUELI 36.00 20.00 28.00  84.00  2.00  86.00

2 62564  ELIÉZER PADOVANI 40.00 16.00 28.00  84.00  0.50  84.50

3 62505  MARIA ANGÉLICA PEREIRA RODRIGUES 40.00 12.00 28.00  80.00  1.00  81.00

4 62508  SUELI LIMA SOUZA FERNANDES 32.00 16.00 32.00  80.00  0.00  80.00

5 63852  ONORILDE RITA DE FATIMA VERTO DE LIMA 36.00 12.00 24.00  72.00  3.00  75.00

6 64179  LUCIANA APARECIDA VALIM DE LIMA 28.00 16.00 28.00  72.00  3.00  75.00

7 63372  CAMILA ANDRESA MINEIRO BOT 28.00 20.00 24.00  72.00  2.00  74.00

8 64162  PRISCILA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 28.00 16.00 28.00  72.00  0.00  72.00

9 64040  RENATA MIRANDA DA SILVA LEONARDO 36.00 12.00 24.00  72.00  0.00  72.00

10 62985  EDIANA OLIVEIRA ALVES DA SILVA 36.00 16.00 20.00  72.00  0.00  72.00

11 62439  MATHEUS HENRIQUE BONFANTE 20.00 12.00 36.00  68.00  3.00  71.00

12 63922  SANDRA REGINA DA SILVA 28.00 12.00 28.00  68.00  2.00  70.00

13 63362  VANDERLEIA APARECIDA BRANDÃO CASU 24.00 16.00 28.00  68.00  2.00  70.00

14 62605  LUCELIA DOS SANTOS CALIXTO 32.00 12.00 24.00  68.00  2.00  70.00

15 64045  TAIS BRANCO GOMES DE OLIVEIRA 36.00 16.00 16.00  68.00  0.50  68.50

16 62504  ROSÂNGELA OLIVEIRA SANTOS 20.00 16.00 28.00  64.00  2.50  66.50

17 62860  SILVANA MOREIRA DUARTE DA SILVA 24.00 16.00 24.00  64.00  2.50  66.50

18 63380  MIKAELLI CRISTHINA ESPOSTO 32.00 12.00 20.00  64.00  2.00  66.00

19 62481  PAULA CAROLINA AFONSO 32.00 4.00 28.00  64.00  0.00  64.00

20 64161  NATÁLIA DE FATIMA LIMA FERREIRA 28.00 12.00 20.00  60.00  2.00  62.00

21 62495  VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 28.00 12.00 20.00  60.00  1.00  61.00

22 64171  SAMARA RAQUEL VALIM LIMA TAVELA 28.00 16.00 16.00  60.00  0.50  60.50

23 64063  BEATRIZ BRANCO GOMES DE OLIVEIRA 32.00 16.00 12.00  60.00  0.50  60.50

24 62631  ANDRESA ROMEIRO DE SOUZA 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

25 63983  JOCASTA ALINE DA SILVA 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

26 63873  MAYARA CRISTINA CHRISTAL 28.00 12.00 20.00  60.00  0.00  60.00

27 64081  LUCIANA APARECIDA DA SILVA GONZAGA 24.00 12.00 20.00  56.00  0.00  56.00

28 62790  GABRIELA MARIA CANDIDO DA SILVA 20.00 16.00 20.00  56.00  0.00  56.00

29 62843  LETICIA VIRGINIO 28.00 12.00 16.00  56.00  0.00  56.00

30 63235  CAIENE FRANCIELE POZARI 12.00 12.00 28.00  52.00  3.00  55.00

31 63065  AMANDA APARECIDA DO AMARAL 20.00 20.00 12.00  52.00  2.50  54.50

32 63533  CLÉIA ADRIANA PASSONI DE SOUZA 16.00 12.00 24.00  52.00  2.00  54.00

33 64118  MARIA LUCINEIDE CARDOSO DOS SANTOS 20.00 12.00 20.00  52.00  0.00  52.00

34 62447  TAINÁ LIMIRO BRENTAN 20.00 16.00 16.00  52.00  0.00  52.00

35 63937  ARLETE SILVANA MORAES SOBRINHO 28.00 12.00 12.00  52.00  0.00  52.00

36 62391  ROSIMEIRE PIRES GOMES LUCIANO 20.00 12.00 16.00  48.00  3.00  51.00

37 62411  NEUSA OLIVA 24.00 12.00 12.00  48.00  2.50  50.50

38 63230  JÉSSICA NEVES FORTE DE OLIVEIRA 16.00 16.00 16.00  48.00  0.00  48.00

39 62561  SUELEN CRISTINA MANCILIA DE OLIVEIRA 20.00 8.00 16.00  44.00  3.00  47.00

40 64019  ADENIUZA MARIA FERREIRA 20.00 8.00 16.00  44.00  2.00  46.00

41 64079  JOELMA DONIZETI BARBOSA MANENTI 12.00 8.00 24.00  44.00  0.00  44.00

42 64151  LUCIANA DE SOUZA FERNANDES 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

43 64088  MARIA ALENI BATISTA SOUZA 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

44 64141  RODOLFO APARECIDO RICARDO DIAS 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

45 63974  LORENA TAINA DOS SANTOS 24.00 8.00 12.00  44.00  0.00  44.00

46 63984  NELMA PRISCILA CELICE 20.00 16.00 8.00  44.00  0.00  44.00

47 64037  FRANCIELE SOUZA LODETTI 20.00 8.00 12.00  40.00  0.00  40.00

Reprovado 62761  ROSIMEIRE INÁCIO 8.00 12.00 16.00  36.00  0.00  36.00

Reprovado 63867  ANDREIA ALVES DE SOUZA 8.00 12.00 16.00  36.00  0.00  36.00

Reprovado 62452  KEILLA MARIA NORBERTO DOS SANTOS 24.00 4.00 8.00  36.00  0.00  36.00

Reprovado 64167  ANA PAULA MORAES 12.00 0.00 20.00  32.00  0.00  32.00

Reprovado 62618  MARLI APARECIDA SIQUEIRA DE ALMEIDA 12.00 8.00 12.00  32.00  0.00  32.00

Reprovado 62973  ALINE CRISTINA DA CUNHA 20.00 8.00 4.00  32.00  0.00  32.00

Reprovado 62698  RITA DE CASSIA APARECIDA DE LIMA 8.00 12.00 8.00  28.00  0.00  28.00

Reprovado 64120  ANDREIA CRISTINA CARDOSO GLOLA 12.00 0.00 12.00  24.00  2.00  26.00

Ausente 62479  FLÁVIA STEFANINI BARBOSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  2.00  2.00

Ausente 62951  SILVETE DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64008  MARISA PERPÉTUA PUCHRELLI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62519  MARÍA COSTA ARAÚJO MACHADO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63987  PATRÍCIA DE SOUZA SILVA GUIARO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62838  IVANETE ALVES SOUSA DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62653  FERNANDA CRUZ DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62493  FABIANA OSMUNDO ROSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63864  CLAUDIA FABRICIA LEANDRO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64129  VANESSA VIVIANE FONTANEZI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62440  TATIANE APARECIDA OLERIANO TEIXEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64157  FRANCINE SILVA DE JEUS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63860  LIDIANE PAULINA DE SOUZA COSTA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63464  ANELISE CRISTINA DA SILVA MARTINS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63481  ALINE FERNANDA DA SILVA MARTINS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63940  GISLAINE MENDONÇA BORGES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63789  HELEN AMBROSIO SEGALA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63358  EDSON LUIS REZENDE JUNIOR 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62491  LETÍCIA QUIRINO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64163  LARISSA THAMIRES ARCURI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63898  MARIA FERNANDA AMANCIO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63975  ANA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Artes

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 64113  ROSANGELA ALVES GARCIA DA SILVA 12.00 16.00 12.00  40.00  2.00  42.00

Ausente 64024  NAYARA VENDRAMINI BRACCI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Ciências Biológicas

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62446  WILLIAN AP REIS CANUTO NARCIZO 20.00 16.00 20.00  56.00  3.00  59.00

2 63424  MARCELO FERRARI 20.00 12.00 16.00  48.00  0.00  48.00

3 64028  RAQUEL NATALI SIMEI 24.00 16.00 4.00  44.00  3.00  47.00

Professor de Educação Básica II - Educação Física

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 63979  FERNANDA SOUZA GUIMARÃES 24.00 16.00 28.00  68.00  0.00  68.00

2 64100  CAIRON HENRIQUE DO NASCIMENTO 24.00 16.00 24.00  64.00  0.00  64.00

3 62565  MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA 28.00 8.00 24.00  60.00  0.00  60.00

4 62477  NATÁLIA FERREIRA DE MENDONÇA 24.00 16.00 20.00  60.00  0.00  60.00

5 62393  SILVANA GONÇALVES PEREIRA RAIMUNDO 24.00 4.00 28.00  56.00  0.50  56.50

6 63686  LUCAS ANTÔNIO GARCIA SATIN 32.00 8.00 12.00  52.00  0.00  52.00

Ausente 63621  NANCY ANTONIA DRAGO VICENTIN 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63045  EMERSON DE SOUZA INACIO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63601  AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63599  SUSI ANE LOBATO MONTEIRO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62794  RAFAELA MALAVASI DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Geografia

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 63955  AIRTON CESAR DA SILVA 28.00 16.00 28.00  72.00  0.00  72.00

2 62654  FERNANDA CRUZ DOS SANTOS 24.00 16.00 24.00  64.00  2.00  66.00

Ausente 63044  MÁRIO JOSÉ DIAS DE LIMA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - História

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 63947  EDSON LUIZ GARCIA 20.00 16.00 28.00  64.00  0.00  64.00

Reprovado 62494  FABIANA OSMUNDO ROSA 24.00 12.00 0.00  36.00  2.00  38.00

Ausente 64027  NAUL APARECIDO DA SILVA JUNIOR 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63211  ÉRICA PRADO DE CARVALHO NEGREIROS BARBIERI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63956  AIRTON CESAR DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Inglês

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

 1  63976  LUANA YUKARI INOUE 36.00 16.00 24.00  76.00  1.00  77.00

 2  62501  MARIA CECÍLIA DIAS PEREIRA 20.00 8.00 24.00  52.00  0.00  52.00

 3  64138  FABIANA RODRIGUES AFONSO 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

Professor de Educação Básica II - Matemática

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62473  VALTER MARQUES PIMENTEL FILHO 36.00 16.00 32.00  84.00  2.00  86.00

2 62457  THALYA PEDROZO DE OLIVEIRA 28.00 20.00 32.00  80.00  0.00  80.00

3 62637  DANIELA CRISTINA MACHETUE 28.00 20.00 28.00  76.00  0.00  76.00

4 64140  JOSE ANTONIO VITAL DA SILVA 32.00 20.00 24.00  76.00  0.00  76.00

5 62421  DAIANI GISELI COSTA 24.00 16.00 24.00  64.00  0.00  64.00

6 63160  ANDRÉIA APARECIDA VIDAL 16.00 8.00 28.00  52.00  0.00  52.00

7 62478  MICHELE RODRIGUES CONTADO 28.00 16.00 8.00  52.00  0.00  52.00

8 64009  MARISA PERPÉTUA PUCHRELLI 12.00 12.00 20.00  44.00  2.00  46.00

Ausente 62611  MARCOS VINICIUS VICENTIN DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63153  KAROLYNE LORRANY ARANTES ELIAS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Português

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62559  LUCIMARA FACA 28.00 12.00 20.00  60.00  0.00  60.00

Ausente 62502  MARIA CECÍLIA DIAS PEREIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64094  SILVIA APARECIDA MAGALHÃES CIRILO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62791  GABRIELA MARIA CANDIDO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Especial
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 63547  RAFAELA APARECIDA DE LIMA 20.00 16.00 24.00  60.00  0.00  60.00

2 62729  ROBERTA APARECIDA MANSANO ABREU 20.00 16.00 20.00  56.00  3.00  59.00

3 64152  LELIANI APARECIDA DE LURDES DA SILVA 16.00 20.00 20.00  56.00  3.00  59.00

4 62390  ANDRÉIA CRISTINA SILVA 28.00 8.00 20.00  56.00  2.00  58.00

5 62784  LUCIENE SILVA DE JESUS SOUZA 12.00 16.00 28.00  56.00  0.00  56.00

6 64165  LARISSA THAMIRES ARCURI 20.00 12.00 20.00  52.00  2.00  54.00

7 62947  ADRIANA CAVALARI PRIMO 20.00 16.00 12.00  48.00  2.00  50.00

8 63829  SILVIA REGINA GARCIA SOUZA BUENO 12.00 12.00 24.00  48.00  0.00  48.00

Reprovado 64104  IVONETE FELIX DO NASCIMENTO PASSONI 12.00 8.00 8.00  28.00  2.00  30.00

Ausente 62520  MARÍA COSTA ARAÚJO MACHADO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64049  SILVANA GONÇALVES PEREIRA RAIMUNDO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62620  ELISANDRA CRISTINE PACHECO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 62706  LUCIANO SIMÕES CERQUEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64145  EDCEIA COUTO ALVES GENARI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 63844  CAROLINA FIRMINO DO AMARAL 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 64143  RODOLFO APARECIDO RICARDO DIAS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Psicopedagogo

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 64130  VANESSA VIVIANE FONTANEZI 32.00 16.00 32.00  80.00  2.00  82.00

2 63859  BEATRIZ SOARES DA SILVA 32.00 12.00 12.00  56.00  2.00  58.00

3 63129  FLÁVIA ADRIANA PEREIRA 12.00 16.00 24.00  52.00  2.00  54.00

4 64169  GEICY REGINA DA SILVA DOS SANTOS 16.00 12.00 20.00  48.00  0.00  48.00

Reprovado 64017  ARLETE FERNANDA RIBEIRO 8.00 8.00 8.00  24.00  0.00  24.00

Ausente 62492  KENIA PAULA FRANCISCO ARAUJO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00